



Bright Consultants ApS

CVR-nr. 34 45 75 57

Årsrapport

8. marts 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28. december 2013

Dirigent

Edward Vali

Selskabsoplysninger

Selskab

Bright Consultants ApS

Pilestræde 21 2

1112 København K

CVR-nr.: 34 45 75 57

Hjemstedskommune: København

Direktion

Edward Vali

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tilbyde virksomhedsanalyse og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -47.145 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 69.481 og en egenkapital på kr. 32.865.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/14 forventes at være positiv. Herved forventes kapitalen at blive reetableret.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012/13

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2012/13

Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat	<u>16.310</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger	<u>-63.533</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-47.223	0
1 Andre finansielle indtægter	78	0
Ordinært resultat før skat	-47.145	0
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-47.145</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-47.145	0
	<u>-47.145</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. juni 2013

Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender	49.500	0
Tilgodehavender	<u>49.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	19.981	0
Omsætningsaktiver	<u>69.481</u>	<u>0</u>
Aktiver	<u>69.481</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. juni 2013

Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Selskabskapital	80.010	0
Overført resultat	-47.145	0
3 Egenkapital	32.865	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	36.616	0
Kortfristede gældsforpligtelser	36.616	0
Gældsforpligtelser	36.616	0
Passiver	69.481	0
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	78	0
I alt	<u>78</u>	<u>0</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 8. marts 2012	80.010	0	0	80.010
Overført resultat		-47.145		-47.145
Egenkapital 30. juni 2013	<u>80.010</u>	<u>-47.145</u>	<u>0</u>	<u>32.865</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bright Consultants Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser